'EsqJq)o (DO (1?jO 'lYE  JfrMEFJcO

C,btflfl MV%rCIcPfiL DE Wfiq?4 ®O IPTMi
gabinete do (PresidTente

LEI MUNICIPAL No 2618 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

Ementa: "DispOe sobre a criaçäo de 04 vagas
para Assistente Social, para chamamento dos
aprovados no Concurso Püblico referente ao
Edital n° 01/2012, e dá outras providéncias'.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu sanciono a.
seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica a Poder Executivo autorizado a criar mais 04( quatro)

vagas para Assistente Social, para chamamento dos aprovados no Concurso Püblico,

referents ao Edital n° 01/2012, devendo ser obedecida rigorosamente a cronotogia

legal.

Artigo 2 0  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçâo

revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO. PREFEITO, 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

OLIVEIRA DE ALMEIDA
C- 	 Prefeito Municipal

Mensagem n° 022/GP/2015
Projeto de lei n° 165/2015
Autor: Executivo Executivo

teraça D½Th 'eeçanfia no 07— (intro - (Barra do (PinzI-'P'J (,ET 27123-020

'TeA: (24)24439650 Fax (2 4) 24439673